

Предварительный план закупок товаров, работ, услуг на 2022 год

Общие сведения		
БПН закупки	Наименование закупки	Финансовый год
1	2	3
0000-0000-763	АО "СК "KazakhEnergy"	2022

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕИС ТРП)	Наименование закушенных товаров, работ, услуг	Краткая характеристика (описание) товара, работ, услуг	Дополнительная характеристика (по классификации)	Дополнительная характеристика (по русскому языку)	Способ закупки	Единый идентификатор (в соответствии с ЕИС ТРП)	Количество, объем	Цена и стоимость, цена без учета НДС	Общая сумма, утверждаемая для закупок, работ, услуг, без учета НДС	Утвержденная сумма на первый год предельного периода	Прогнозируемая сумма на второй год предельного периода, цена без учета НДС	Прогнозируемая сумма на третий год предельного периода, цена без учета НДС	Планируемый срок исполнения закупки (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на календарный месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на календарный месяц)	КАТО	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (по календарному месяцу)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (по русскому языку)	Размер авансового платежа, %	Наименование инвентаризатора	Примечание	Дополнительная информация: Общая сумма, утверждаемая для закупок, работ, услуг, без учета НДС, в случаях когда ТРП сформирована от даты ИДС, либо когда в пункт внесены изменения после заключения договора (за поставку не является поставлением ИДС)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
1	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	611043.100.000000	Услуги по доступу к Интернету	Услуги по доступу к Интернету	Интернет коллективу бойшья кассетер Нур-Султан	Услуги по доступу к Интернету для головного офиса	ЗПД	Услуга	1	7 142 857,14	7 142 857,14	7 142 857,14	-	-	Ноябрь 2021 год	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДПТ	8 000 000,00	
2	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы BPM	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Сопровождение BPM	Сопровождение BPM	ЗПД	Услуга	1	4 464 265,71	4 464 265,71	4 464 265,71	-	-	Декабрь 2021 год	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДПТ	5 000 000,00	
3	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	611011.200.000000	Услуги фискальной местной, междугородней, междугородней телефонной связи	Услуги фискальной местной, междугородней, междугородней телефонной связи	Жергілікті, калыарық, калыарық телефон бойышья Нур-Султан	Услуги фискальной местной, междугородней, междугородней телефонной связи для головного офиса в Нур-Султан	ЗПД	Услуга	1	4 464 265,71	4 464 265,71	4 464 265,71	-	-	Ноябрь 2021 год	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДПТ	5 000 000,00	
4	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	620230.000.000004	Услуги по модернизации информационной системы	Услуги по модернизации информационной системы	IC жүзеге келтірілуі бойышья автоматтандыру бойышья кассетер	Развитие функциональной информационной системы IC	ЗПД	Услуга	1	4 196 428,57	4 196 428,57	4 196 428,57	-	-	Ноябрь 2021 год	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДПТ	4 700 000,00	
5	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	611043.100.000000	Услуги по доступу к Интернету	Услуги по доступу к Интернету	Интернет коллективу бойшья кассетер Алматы	Услуги по доступу к Интернету для представительств в Алматы	ЗПД	Услуга	1	3 214 265,71	3 214 265,71	3 214 265,71	-	-	Ноябрь 2021 год	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДПТ	3 600 000,00	
6	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	951110.000.000003	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Компьютерлік перифериялық оргтеңізі жабдықтау және қысқалық бақылаушы техникалық қызмет көрсету бойышья кассетер	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	ЗПД	Услуга	1	2 962 500,00	2 962 500,00	2 962 500,00	-	-	Ноябрь 2021 год	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДПТ	3 318 000,00	
7	01 Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	620230.000.000001	Сопровождение виртуальной телефонии	Сопровождение виртуальной телефонии	Виртуалды телефония техникалық қызмет көрсету	Сопровождение виртуальной телефонии	ЗПД	Услуга	1	2 232 142,86	2 232 142,86	2 232 142,86	-	-	Декабрь 2021 год	В соответствии с технической спецификацией	Техническая спецификация	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДПТ	2 500 000,00	
8	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	620920.000.000017	Услуги по напике карриджей	Услуги по напике карриджей	Карридждері тексеру бойышья кассетер	Услуги по напике карриджей	ЗПД	Услуга	1	2 142 857,14	2 142 857,14	2 142 857,14	-	-	Ноябрь 2021 год	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДПТ	2 400 000,00	
9	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	619010.900.000001	Услуги по предоставлению порта "Единая транспортная среда государственных органов" для ИКС	Услуги по предоставлению порта "Единая транспортная среда государственных органов" для ИКС	ВКС ұзын "Технический сертификат" бойышья кассетер	Услуги по предоставлению порта "Единая транспортная среда государственных органов" для ИКС	ОИ	Услуга	1	2 130 357,14	2 130 357,14	2 130 357,14	-	-	Декабрь 2021 год	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДПТ	2 386 000,00	
10	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Электрондық құжат айналымы жүзеге келтірілуі	Сопровождение системы электронного документооборота	ОИ	Услуга	1	2 130 357,14	2 130 357,14	2 130 357,14	-	-	Декабрь 2021 год	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДПТ	2 386 000,00	
11	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	611011.200.000000	Услуги фискальной местной, междугородней, междугородней телефонной связи	Услуги фискальной местной, междугородней, междугородней телефонной связи	Жергілікті, калыарық, калыарық телефон бойышья Алматы	Услуги фискальной местной, междугородней, междугородней телефонной связи для представительств в Алматы	ЗПД	Услуга	1	803 571,43	803 571,43	803 571,43	-	-	Ноябрь 2021 год	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДПТ	900 000,00	
12	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	611043.100.000000	Доступ к данным Департамента финансовой отчетности	Доступ к данным Департамента финансовой отчетности	Дана-орталық жабдықтаушы оргтеңізі бойышья кассетер (Собойлтық кассетер)	Доступ к данным Департамента финансовой отчетности	ОИ	Услуга	1	44 642,86	44 642,86	44 642,86	-	-	Декабрь 2021 год	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДПТ	50 000,00	
13	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	620121.960.000000	Услуги по аренде административных производственных помещений	Услуги по аренде административных производственных помещений	Нұр-Сұлтан қаласында орталық және жалау	Аренда центрального офиса в г. Нур-Султан	ОИ	Услуга	1	159 728 392,86	159 728 392,86	159 728 392,86	-	-	Ноябрь 2021 г.	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД	178 895 800,00	
14	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	493212.000.000000	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем	Жүргізушісімен және автомобильді жалау қызметі	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем	ОТ	Услуга	1	42 480 000,00	42 480 000,00	42 480 000,00	-	-	Октябрь 2021 г.	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД	47 577 600,00	
15	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	531012.200.000001	Услуги по перевозке регистрируемых почтовых отправлений	Услуги по перевозке регистрируемых почтовых отправлений	Транспортировка почтовых отправлений	Услуги по перевозке регистрируемых почтовых отправлений	ЗПД	Услуга	1	12 771 428,57	12 771 428,57	12 771 428,57	-	-	Ноябрь 2021 г.	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД	14 304 000,00	
16	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	743011.100.000000	Услуги переводческие	Услуги переводческие	Аудармашы қызметкері	Услуги переводческие	ЗПД	Услуга	1	10 020 000,00	10 020 000,00	10 020 000,00	-	-	Ноябрь 2021 г.	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД	11 222 400,00	
17	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	620121.960.000000	Услуги по аренде административных производственных помещений	Услуги по аренде административных производственных помещений	Алматы қаласындағы орталық және жалау	Аренда офиса для представительств в г. Алматы	ОИ	Услуга	1	5 535 178,57	5 535 178,57	5 535 178,57	-	-	Ноябрь 2021 г.	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Алматы к.	г. Алматы	0%	АХД	6 199 400,00	
18	Закупка, не являющаяся финансовым год	Товар	172314.500.000002	Бумага для офисного оборудования	Бумага для офисного оборудования	Көпке техникалық арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	ЗПД	Опш техника	3058	1 050,00	3 210 900,00	3 210 900,00	-	-	Декабрь 2021 г.	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД	3 596 208,00	
19	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	181410.100.000001	Услуги по переезду	Услуги по переезду	Түптеу қызметкері	Услуги по переезду	ЗПД	Услуга	1	3 125 000,00	3 125 000,00	3 125 000,00	-	-	Ноябрь 2021 г.	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД	3 500 000,00	
20	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	181219.900.000005	Услуги полиграфические по изготовлению печатных полиграфических продукции (брошю, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению печатных полиграфических продукции (брошю, фото, периодических изданий)	Полиграфиялық өнімдері (кәсіпқарар, суреттер, периодика) баспадан баспа дайындаушылар жалау қызметі	Услуги полиграфические по изготовлению печатных полиграфических продукции (брошю, фото, периодических изданий)	ЗПД	Услуга	1	2 640 000,00	2 640 000,00	2 640 000,00	-	-	Декабрь 2021 г.	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД	2 956 800,00	
21	Закупка, не являющаяся финансовым год	Товар	110711.310.000003	Вода	Водопроводная вода	Водоснабждетсу (Нур-Султан к.) 18,9 литр	Водопроводная вода (г. Нур-Султан) 18,9 литр	ЗПД	Шұжыа	1280	600,00	768 000,00	768 000,00	-	-	Декабрь 2021 г.	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД	860 100,00	
22	Закупка, не являющаяся финансовым год	Товар	110711.300.000000	Вода	Водопроводная вода	Су 0,25 мл. шымы бөтелкеде	Вода 0,25 мл. в стальной бутылке	ЗПД	Шұжыа	2100	200,00	420 000,00	420 000,00	-	-	Декабрь 2021 г.	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД	470 400,00	
23	Закупка, не являющаяся финансовым год	Товар	212013.990.000018	Стебель	Стебель	Стебель антистатический	Стебель антистатический	ЗПД	Өлшем	250	714,29	178 572,50	178 572,50	-	-	Декабрь 2021 г.	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД	200 001,20	
24	Закупка, не являющаяся финансовым год	Товар	329911.900.000045	Маска	Маска	Маска без поров уш, нити резинки	Маска для защиты лица, инвентарная	ЗПД	Шұжыа	215	714,29	153 572,35	153 572,35	-	-	Декабрь 2021 г.	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД	172 001,03	
25	Закупка, не являющаяся финансовым год	Товар	110711.310.000003	Вода	Водопроводная вода	Водоснабждетсу (Алматы к.) 18,9 литр	Водопроводная вода (г. Алматы) 18,9 литр	ЗПД	Шұжыа	120	600,00	72 000,00	72 000,00	-	-	Декабрь 2021 г.	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	750000000	Алматы к.	г. Алматы	0%	АХД	80 640,00	
26	Закупка, не являющаяся финансовым год	Товар	325021.000.000006	Маска	Маска	Маска медицинская, бир резин	Маска медицинская, одноразовая	ЗПД	Шұжыа	1360	46,64	60 710,40	60 710,40	-	-	Декабрь 2021 г.	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД	67 595,65	
27	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	639910.000.000000	Услуги по предоставлению информации (информации из СМБ, и/или баз данных, других собираемых/обработанных сведений)	Услуги по предоставлению информации (информации из СМБ, и/или баз данных, других собираемых/обработанных сведений)	Ақпараттық қызметкері ұсыну бойышья кассетер (Ресей Федерациясында баспа)	Услуги по предоставлению информационных сведений (кроме Российской Федерации)	ОИ	Услуга	1	8 898 214,29	8 898 214,29	8 898 214,29	-	-	Декабрь 2021 г.	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДАПСд1	9 966 000,00	
28	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	639910.000.000000	Услуги по предоставлению информации (информации из СМБ, и/или баз данных, других собираемых/обработанных сведений)	Услуги по предоставлению информации (информации из СМБ, и/или баз данных, других собираемых/обработанных сведений)	Ақпараттық қызметкері ұсыну бойышья кассетер (Ресей Федерациясында баспа)	Услуги по предоставлению информационных сведений (кроме Российской Федерации)	ОИ	Услуга	1	1 206 250,00	1 206 250,00	1 206 250,00	-	-	Декабрь 2021 г.	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДАПСд1	1 351 000,00	
29	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	702110.000.000001	Услуги по информационному и линдскому сопровождению	Услуги по информационному и линдскому сопровождению	Қазақстан Республикасындағы Интернет ресурстары техникалық қызметкері және басқа МЭО-отбасында, сайттың әділеттілігі мен қауіпсіздігі, контексті және нысанға жеткізілуі	Техническая поддержка интернет-ресурса Общества казахстанцев, в том числе МЭО-отбасы, администрирование и контентное наполнение сайта, контекстная и мерчандайзинг реклама	ОТ	Услуга	1	7 142 857,14	7 142 857,14	7 142 857,14	-	-	Ноябрь 2021 год	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДПД	8 000 000,00	
30	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	702110.000.000001	Услуги по информационному и линдскому сопровождению	Услуги по информационному и линдскому сопровождению	Өнеуіметте жасалуды қызметкері	Контеңг-мерчандайзинг сәйкестік маркетингі	ОТ	Услуга	1	3 307 142,86	3 307 142,86	3 307 142,86	-	-	Ноябрь 2021 год	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДПД	3 704 000,00	
31	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	702110.000.000001	Услуги по информационному и линдскому сопровождению	Услуги по информационному и линдскому сопровождению	Медиа-мониторинг интернет-ресурсов и компаний (пресс-доска), пресс-анализ, контент-анализ материалов СМБ и социальных сетей	Медиа-мониторинг информации в компаниях (пресс-доска), пресс-анализ, контент-анализ материалов СМБ и социальных сетей	ЗПД	Услуга	1	3 000 000,00	3 000 000,00	3 000 000,00	-	-	Ноябрь 2021 год	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДПД	3 360 000,00	

№ п/п	Тип закупки план	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕИС ТРУ)	Наименование закупок/мат. товаров, работ, услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ, услуг	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупки	Единица измерения (в соответствии с ЕИС ТРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тысяч без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки, тысяч, без учета НДС	Утвержденная сумма на первый год предельного периода	Прогнозная сумма на второй год предельного периода, тысяч	Прогнозная сумма на третий год предельного периода, тысяч	Планируемый срок объявления закупочной (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	КАТО	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Размер авансового платежа, %	Наименование инициатора закупок	Примечание	Дополнительная информация: Общая сумма, утвержденная для закупки, тысяч с НДС (сумма закупки может быть отражена без НДС в случаях, когда ТРУ освобождены от уплаты НДС, либо когда в пункт внесения изменения после заключенного договора до поставки не является плательщиком НДС)
-------	---------------------	----------------------------	---	--	--	--	---	-------------------	---	----------------------	--	--	---	--	--	--	---	--	------	--	--	------------------------------------	---------------------------------------	------------	---